
Página 719 de junio de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 117

	 Conil de la Frontera, a 7 de junio de 2024.- Fdo.: La Alcaldesa, Inmaculada 
Sánchez Zara. Firmado.

Nº 91.872
___________________

AYUNTAMIENTO DE EL PUERTO DE SANTA MARIA
	 D. FRANCISCO JAVIER BELLO GONZÁLEZ, Teniente de Alcalde 
Delegado de Hacienda del Excmo. Ayuntamiento de El Puerto de Santa María 
	 HACE SABER: Que contra el Acuerdo de aprobación inicial del Expediente 
de Modificación de Créditos nº 6 dentro del Presupuesto del Ayuntamiento de 2024, 
prorrogado del 2022, no se ha interpuesto reclamación alguna, por lo que se entiende 
elevado a definitivo, transcribiéndose a continuación el detalle del mismo, de conformidad 
con lo dispuesto en los artículos 177.2 y 169.3 del Texto Refundido de la Ley Regulador 
de las Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de 
marzo:

EMPLEOS
CRÉDITOS EXTRAORDINARIOS
Total Créditos Extraordinarios Capítulo 6 162.516,99
Total Créditos Extraordinarios 162.516,99
SUPLEMENTO DE CRÉDITOS
Total Suplemento de Créditos Capítulo 2 631.380,90
Total Suplemento de Créditos 631.380,90

TOTAL EMPLEOS 793.897,89
RECURSOS

Total bajas Capítulo 2 25.000,00
Total bajas Capítulo 9 768.897,89

TOTAL RECURSOS 793.897,89

	 7 de junio de 2024. EL TENIENTE DE ALCALDE. DELEGADO DE 
HACIENDA, Firmado.

Nº 92.821
___________________

AYUNTAMIENTO DE SAN ROQUE
	 Expediente.: 11914/2022. El Sr. Alcalde-Presidente del Ilustre Ayuntamiento 
de San Roque, D. Juan Carlos Ruiz Boix, en uso de las facultades conferidas por el 
articulo 21 de la Ley 7/1.985, de 2 abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, 
ha resuelto dictar con esta fecha el siguiente:

DECRETO
	 VISTAS las solicitudes presentadas por los aspirantes para optar a 4 plazas 
de policía de la Policía Local de San Roque.
	 VISTA la base 3 de las Bases Reguladoras del Proceso Selectivo para 
ingresar por oposición libre en la Categoría de Policía del Cuerpo de Policía Local de 
San Roque, que establece los requisitos necesarios para optar a la convocatoria.
	 VISTA la base 4.1 de las Bases Reguladoras citadas anteriormente, que 
establece el plazo de presentación de solicitudes y la documentación que los interesados 
deben adjuntar a la misma.
	 Por el presente vengo en disponer: 
	 Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos. 
	 Segundo.- La lista provisional certificada de los aspirantes admitidos y 
excluidos, se encuentra expuesta al público en el tablón de anuncios del Ayuntamiento 
de San Roque, en el tablón de anuncios electrónico y en el portal de transparencia sitos 
en www.sanroque.es, concediendo un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de 
los defectos que se indican en la misma.
	 Tercero.- El plazo de subsanación de 10 días hábiles, se contará a partir del 
día siguiente a la publicación del presente decreto en el BOP de Cádiz, de acuerdo con 
la base 4. 3 de las Bases Reguladoras del Proceso Selectivo para ingresar por oposición 
libre en la Categoría de Policía del Cuerpo de Policía Local de San Roque.
	 Cuarto.- Quedan excluidas de forma definitiva todas las solicitudes 
presentadas fuera de plazo, y todas las solicitudes a las que los aspirantes no han 
adjuntado ninguna documentación para acreditar los requisitos establecidos en la 
base 3, contraviniendo por lo tanto la base 4. 4 de las Bases Reguladoras del Proceso 
Selectivo para ingresar por oposición libre en la Categoría de Policía del Cuerpo de 
Policía Local de San Roque. 
	 En San Roque, a 29/05/2024. El Sr. Alcalde del Ilustre Ayuntamiento de 
San Roque, Juan Carlos Ruiz Boix. Firmado. La Sra. Secretaria General, Ana Núñez 
de Cossío. Firmado.

Nº 92.848
___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
EDICTO DE NOTIFICACIÓN COLECTIVA Y ANUNCIO DE 

COBRANZA DEL PADRÓN DE IMPUESTO GASTOS 
SUNTUARIOS DE COTOS DE CAZA DEL EJERCICIO 2024

	 D. Juan Luis Morales Gallardo, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento 
de Villamartín, hace saber:
	 Aprobado por Resolución de esta Alcaldía nº 0576 de fecha 06 de Junio de 
2024, el Padrón de Impuesto Sobre Gastos Suntuarios de Cotos de Caza, correspondiente 
al ejercicio 2024, a efectos tanto de su notificación colectiva y recaudación en los 
términos que establece el artículo 102.3 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre General 

Tributaria, como su sometimiento a información pública, por medio del presente anuncio 
se expone al público en las Oficinas de Tesorería del Ayuntamiento de Villamartín y tablón 
municipal de edictos, por el plazo de 20 días hábiles, a fin de que quienes se estimen 
interesados puedan formular cuantas observaciones, alegaciones o reclamaciones, por 
convenientes , tengan.
	 Contra el acto de aprobación del citado Padrón y liquidaciones contenidas en 
el mismo, podrá interponerse recurso previo de reposición ante la Alcaldía Presidencia 
en el plazo de un mes a partir del primer día hábil siguiente al de la publicación de este 
Edicto en el Boletín Oficial de la Provincia, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 
14 del texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por 
el Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo.
	 De conformidad con lo establecido en el artículo 62.3 de la Ley 58/2003, 
de 17 de diciembre, General Tributaria, se pone en conocimiento de los contribuyentes 
que se procederá al cobro en período voluntario del Impuesto sobre Gastos Suntuarios 
de Cotos de Caza correspondiente al año 2024 en el plazo:
• Plazo Pago Voluntaria: 01/08/2024 al 30/09/2024.
• Lugar y Forma de Pago: Entidades Bancarias Colaboradoras indicadas en la notificación 
o documento de pago.
	 Los contribuyentes que no hayan recibido el aviso de pago podrán solicitarlo 
en las Oficinas de Tesorería del Ayuntamiento de Villamartín, sitas en C/ Plza. del 
Ayuntamiento nº 1, de Lunes a Viernes en horario de 09:00 a 14:00h.
	 Los contribuyentes que hayan recibido el aviso de pago podrán pagarlo 
a través de las Entidades Bancarias Colaboradoras designadas en la notificación o 
documento de pago. 
	 Transcurrido el plazo de ingreso voluntario sin que se haya satisfecho la 
deuda se iniciará el período ejecutivo, de acuerdo con el tenor de los artículos 26, 28 
y 161 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, lo que determinará 
la exigencia de los intereses de demora, así como los recargos que correspondan y, en 
su caso, de las costas del procedimiento de apremio.
	 En Villamartín, a 07/06/2024. El Alcalde, Fdo.: Juan Luis Morales 
Gallardo.

Nº 92.900
___________________

AYUNTAMIENTO DE ROTA
ANUNCIO

	 Expediente Gestiona: 15971/2021. El Delegado de Urbanismo del 
Ayuntamiento de Rota, en virtud del Decreto de Delegación de competencia del Sr. 
Alcalde número 2023-3571 de 19.06.23 publicado en el BOP de Cádiz número 122 
de 29.06.23,
	 HACE SABER
	 Que el Sr. Alcalde mediante Decreto número 3387-2024 suscrito el 
día 22 de mayo de 2024, acordó aprobar la disolución-liquidación de la Junta de 
Compensación de la UE B del SUP R6 del PGOU vigente en Rota, así como Inscribir 
la referida Resolución en el Registro municipal de entidades colaboradoras (la cual 
se ha realizado mediante anotación 01 del asiento 015 en el Registro Municipal de 
Entidades Urbanísticas Colaboradoras), así como publicar el mencionado acuerdo 
mediante anuncio que se publicará en el Boletín Oficial correspondiente y en el portal 
web de la Administración actuante.
	 Contra la referida resolución, caben adoptar los siguientes recursos:
- Recurso de reposición potestativo ante el Excmo. Ayuntamiento Pleno de 
Rota en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la recepción 
de la presente notificación, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.
- Recurso contencioso-administrativo, directamente ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Cádiz, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al 
de la recepción de la presente notificación, de conformidad con el artículo 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se 
optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya 
producido su desestimación por silencio. 
	 Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer Vd. cualquier otro recurso 
que pudiera estimar más conveniente a su derecho.
	 Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto en el art. 132 
RGLISTA.
	 Rota, a 5 de junio de 2024. El Delegado de Urbanismo. Decreto de Delegación 
de competencia del Sr. Alcalde número 2023-3571 de 19.06.23. BOP de Cádiz número 
122 de 29.06.23. Diego Manrique de Lara Quirós. Firmado.

Nº 92.904
___________________

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS 
DE LA BAHIA DE CADIZ

EDICTO
	 En el Boletín de la Provincia nº 82, anuncio nº 58887, correspondiente 
al día 30 de abril de 2024, apareció inserto Anuncio de exposición del Expediente 
de Modificación de Créditos nº 08/24, en la modalidad de Crédito Extraordinario, 
que fue aprobado por la Junta General de la Mancomunidad de Municipios Bahía de 
Cádiz el día 16 de abril de 2024, con indicación expresa de que si no se presentaban 
reclamaciones contra el mencionado documento durante el periodo de exposición, se 
entendería  aprobado definitivamente.
	 Terminado el periodo de exposición pública, sin que se haya presentado 
reclamación alguna, en cumplimiento con lo establecido en las disposiciones legales 
vigentes, se publica el siguiente detalle de Empleos y Recursos:



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

Dª  ANA  NÚÑEZ  DE  COSSÍO,  DOCTORA  EN  DERECHO,  FUNCIONARIA  DE  ADMINISTRACIÓN  LOCAL  CON  HABILITACIÓN  DE 
CARÁCTER  NACIONAL,  SUBESCALA  SECRETARÍA,  CATEGORÍA  SUPERIOR,  Y  SECRETARIA  GENERAL  DEL  ILUSTRE 
AYUNTAMIENTO DE SAN ROQUE.

CERTIFICO: 

Que revisadas las instancias y la documentación presentadas por los aspirantes para participar en el proceso selectivo mediante oposición por turno libre, 
para optar a 2 plazas de Policía de la Policía Local de San Roque según a lo dispuesto en la base 3 de las Bases Reguladoras,  se expone a continuación el listado  
provisional de admitidos y excluidos:

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

53517912 V - - - - - - - FUERA DE PLAZO

45996982 H OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 5 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

45995186 Q OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 4 y 5 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

48974416 X NO 
PRESENTADO

NO PRESENTADO NO PRESENTADO NO PRESENTADA NO PRESENTADA NO PRESENTADO NO PRESENTADO EXCLUIDA 
DEFINITIVA

52229216 B OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

49190856 C OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 5 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

52229125 N OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

75964066 B OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO 13 EXCLUIDA 
PROVISIONAL

45102032 K OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

47211414 G OK 18 OK 18 OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

20600696 X OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
21

 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

30975337 H OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

30276244 X OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

78233131 B OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

70260107 Y OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

49123600 Q OK NO PRESENTADO OK 2 ó 5 OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

09059347 S OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

45997602 V OK NO PRESENTADO OK OK NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

77772645 P OK NO PRESENTADO OK OK OK OK 12 y 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL

75557748 B OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

75959632 Q OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

31866084 K OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

75893131 P OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

26504475 B 18 18 18 18 18 18 NO PRESENTADO EXCLUIDA 
PROVISIONAL

15410225 H OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

77821347 L OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

77811623 R OK NO PRESENTADO 14 OK 14 14 OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
21

 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

47014581 M 18 NO PRESENTADO NO PRESENTADO 18 18 NO PRESENTADO 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL

47564813 P 18 NO PRESENTADO 18 18 18 18 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL

20072518 G NO 
PRESENTADO

NO PRESENTADO NO PRESENTADO NO PRESENTADA NO PRESENTADA NO PRESENTADO NO PRESENTADO EXCLUIDA 
DEFINITIVA

48994373 A OK OK NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

48861376 S OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO
B OK

A2 NO 
PRESENTADO

EXCLUIDA 
PROVISIONAL

53584408 C 18 NO PRESENTADO NO PRESENTADO 9 y 18 NO PRESENTADA NO PRESENTADO 13 y 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL

30249964 L 18 18 OK 18 OK OK 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL

77018564 M OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 4 y 5 ó 2 ó 10 NO PRESENTADA NO PRESENTADO 15 EXCLUIDA 
PROVISIONAL

45335440 W OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

29498535 T OK NO PRESENTADO OK OK NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

29562277 D 18 NO PRESENTADO OK OK OK OK 12 y 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL

29551341 K 18 NO PRESENTADO OK 2 ó 5 OK OK B 18
A2 12

EXCLUIDA 
PROVISIONAL

49091232 D OK NO PRESENTADO OK 2 ó 4 OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

49136744 G 18 NO PRESENTADO NO PRESENTADO 19
2 ó 4 y 5

NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

49087266 E OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
21

 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

77493534 W OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

77774706 E OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 5 NO PRESENTADA NO PRESENTADO B OK
A2 12

EXCLUIDA 
DEFINITIVO

29585859 Q OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

28840000 R 18 NO PRESENTADO 18 18 18 18 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL

76419218 Q OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

75896976 N OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

74936502 H OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

49078564 Z OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

32083601 G OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

20067252 M OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

44966790 L OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

28620862 F OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

75955226 A OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

41561330 P OK OK NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

49073844 D OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

32077682 L 18 NO PRESENTADO 18 2, 3 ó 10 18 18 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL

77660508 L OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 4 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
21

 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

48191499 J 18 NO PRESENTADO 18 18 NO PRESENTADA 18 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

76642490 G OK OK OK OK OK NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

17473887 M OK NO PRESENTADO 14 OK NO PRESENTADA 14 OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

53580277 Y 18 NO PRESENTADO NO PRESENTADO 7 y 18 NO PRESENTADA NO PRESENTADO 13 y 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

15409743 L OK NO PRESENTADO OK OK NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

77455814 W OK 18 18 18 18 18 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

78138967 D OK NO PRESENTADO OK 2 ó 5 OK OK 12 EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

29503730 C OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

20231279 L OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

49093734 G OK NO PRESENTADO OK 2 ó 10 OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

77175106 D OK OK OK 2 ó 5 NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

76642337 N OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

77176368 Y OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

49137791 Q OK NO  PRESENTADO 14 2 ó 10 NO PRESENTADA 14 OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

49137695 N OK NO  PRESENTADO NO  PRESENTADO 2 ó 7 NO  PRESENTADA NO  PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
21

 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

75919628 D OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

15430501 P OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

75958545 X OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

75960346 V OK OK OK NO PRESENTADA OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

77397945 R OK OK OK OK NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDO 
PROVISIONAL 

53349143 E OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO B OK
A2 12

EXCLUIDA 
PROVISIONAL

75913377 Z NO 
PRESENTADO

NO PRESENTADO NO PRESENTADO NO PRESENTADA NO PRESENTADA NO PRESENTADO NO PRESENTADO EXCLUIDA 
DEFINITIVO

32054895 W OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO 13 EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

29512142 Z OK NO PRESENTADO 14 2 ó 5 NO PRESENTADA 14 OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

50640086 C OK 16 OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

47426553 R OK OK OK 10 OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

47002287 Q OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

47347842 L OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

77143534 Q OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

78989251 Y NO 
PRESENTADO

NO PRESENTADO NO PRESENTADO NO PRESENTADA NO PRESENTADA NO PRESENTADO NO PRESENTADO EXCLUIDA 
DEFINITIVO

49044814 M OK OK NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA OK 17 EXCLUIDA 
PROVISIONAL

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
21

 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

49048490 R OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 5 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

52998703 X OK OK NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO NO PRESENTADO EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

09057047 S OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

49560137 J OK OK OK 2 ó 4 y 5 ó 10 OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

32065751 W OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

30276512 W OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 5 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

49070485 P OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

29553553 W OK NO PRESENTADO OK OK NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

77925895 D OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

26513955 S OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDO 
PROVISIONAL 

77456108 C OK OK 14 OK 14 14 13 EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

48120390 C OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 10 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

44060964 W OK OK OK OK NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDO 
PROVISIONAL 

30271308 L OK OK OK 2 ó 5 OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

79057378 F OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 10 NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
21

 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

77587775 N OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

15431327 Y OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

76431799 Q OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

47209894 W OK NO PRESENTADO OK OK NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

49128035 N OK NO PRESENTADO 18 OK NO PRESENTADA 18 OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

74878084 C OK NO PRESENTADO OK 2 ó 10 OK OK NO PRESENTADO EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

49049703 H 18 NO PRESENTADO 18 18
2 ó 4 

18 18 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

53740855 K 18 NO PRESENTADO OK 18 OK OK 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

49047037 C OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO NO PRESENTADA NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

30249792 P OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 10 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

74939109 A OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

32088256 J OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

32054825 R OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

75968937 Y OK OK OK 2 ó 9 OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

77978341 S OK NO PRESENTADO 14 2 ó 5 NO PRESENTADO 14 OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

53348460 Y OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
21

 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

44060580 D OK OK 14 OK 14 14 OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL 

80159669 T OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

27392181 D 18 18 18 18 NO PRESENTADA 18 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

48124340 Z OK NO PRESENTADO OK 2 ó 10 14 14 OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

77860973 Q OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

49076211 F OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

76881967 M OK NO PRESENTADO OK OK NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

77859914 S OK NO PRESENTADO 14 2 ó 10 14 14 OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

47427964 D OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO 12 EXCLUIDA
PROVISIONAL

31875973 C OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 5 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

32066195 D OK NO PRESENTADO OK 3 ó 7 NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

48894552 W OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

20094363 E OK NO PRESENTADO OK 2 ó 5 OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

75166654 D 18 NO PRESENTADO 18 18 18 18 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

47545971 A OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO B OK
A2 12

EXCLUIDA
PROVISIONAL

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
21

 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

48884320 M OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 8 ó 9 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

32059188 V OK NO PRESENTADO OK OK NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

29613011 M OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

77660502 J OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

53898135 G OK NO PRESENTADO OK OK OK OK 17 EXCLUIDA
PROVISIONAL

14326226 D OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

48973682 N 18 18 18 18 18 18 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

47537613 V OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

15430188 V OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

45384029 S 18 NO PRESENTADO NO PRESENTADO 18 NO PRESENTADO NO PRESENTADO 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

45114251 G OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

75936651 N OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

75954323 C OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

75911097 B OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

47013701 E OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

29531250 D OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO 17 EXCLUIDA 
PROVISIONAL

34008202 B OK OK OK 3 ó 10 NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 2

1 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

31678584 V OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

77822690 M 18 NO PRESENTADO 18 18 18 18 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

26252920 F OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

47347354Z OK 16 OK OK OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

07256184 Y OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

44053528 H OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

20061385 A OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

75557943 E OK NO PRESENTADO OK OK NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

45654693 S OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

21150023 M OK NO PRESENTADO 20 OK 20 20 17 EXCLUIDA
PROVISIONAL

25725112 A OK NO PRESENTADO 14 OK 14 14 OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

77451779 S OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

32049448 Y OK OK OK OK NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

44650754 A OK OK OK 18
8 ó 9

OK OK B OK
A2 12

EXCLUIDA
PROVISIONAL

75968660 M OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

48978845 T OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

53581642 Z OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 2

1 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

29443897 X 18 NO PRESENTADO 18 3 ó 10 18 18 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

47555424 A OK NO PRESENTADO OK 19 NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

47561182 B OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

47340738 E OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

29591732 R OK 16 14 OK NO PRESENTADA 14 OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

47547838 F 18 NO PRESENTADO 18 2 ó 7 18 18 B 18
A2 12

EXCLUIDA
PROVISIONAL

75774250 Z OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO NO PRESENTADO NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

32087776 Q OK NO PRESENTADO OK 3 ó 10 OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

32087636 Z OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

26284420 C OK 18 18 2 ó 10 18 18 OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

49041240 L 18 18 18 2 ó 10 NO PRESENTADA 18 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL

26303338 D OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 7 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

76432001 B OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

78980166 Y OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

49045901 B OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

53282120 K OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 2

1 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

30271507 B OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 5 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

77801651 B OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

76648428 P OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

79111498 P OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

47429995 Q OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

47393413 G OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

48968211 S OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

77872460 A OK OK OK 8 ó 9 OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

75879179 V 18 16 18 NO PRESENTADO 18 18 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

32067726 E OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

47513635 M OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

26265003 S OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 5 NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

20076281 H OK 16 OK OK OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

53743449 Q OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 5 NO PRESENTADO NO PRESENTADO 17 EXCLUIDA
PROVISIONAL

28773933 J OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDO 
PROVISIONAL

49031910 G OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 8 ó 9 NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK EXCLUIDO 
PROVISIONAL

53348431 T OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK EXCLUIDO 
PROVISIONAL

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 2

1 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

75809697 H OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

77457390 Z OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

32081382 Q OK OK OK 2 ó 5 NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

76084522 Q OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

32061592 Y OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

28836231 G OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

52921896 T OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

30243272 C OK NO PRESENTADO OK 3, 7 ó 10 OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

75959073 D 18 18 18 18 18 18 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

09080878 H NO 
PRESENTADO

NO PRESENTADO NO PRESENTADO NO PRESENTADO NO PRESENTADA NO PRESENTADO NO PRESENTADO EXCLUIDA
DEFINITIVO

75959073 D OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

79146501 M NO 
PRESENTADO

NO PRESENTADO NO PRESENTADO NO PRESENTADO NO PRESENTADA NO PRESENTADO NO PRESENTADO EXCLUIDA
DEFINITIVO

28800249 V OK NO PRESENTADO 14  y 18 7 NO PRESENTADA 14 y 18 OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

20065576 P 18 NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 5 NO PRESENTADA NO PRESENTADO 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL

29617780 J 18 NO PRESENTADO 18 18 NO PRESENTADA 18 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

74852131 B 18 18 18 OK 18 18 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

30226516  P OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 2

1 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

20226630 Q 18 NO PRESENTADO 18 18 18 18 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

48985484 S OK OK OK OK OK OK 13 EXCLUIDA
PROVISIONAL

47560816 J OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 10 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

54179321 S OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO 17 y 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

28799209 N OK NO PRESENTADO OK 6, 10 u 11 NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

75874372 V OK 1 14 3 ó 10 14 14 OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

48941186 S OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO 13 EXCLUIDA
PROVISIONAL

50615665 W 18 18 OK 18 OK OK 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

48193026 E OK NO PRESENTADO OK 2 ó 5 OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

25605476 J OK OK OK 2 ó 4 y 5 OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

44056398 T OK OK 14 OK 14 14 OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

77453425 M OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

70580169 T OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

77683424 G OK OK NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

47041971 W OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 2

1 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

15440438 D OK NO PRESENTADO OK OK NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

44052787 J OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

49037588 R OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

45107038 J NO 
PRESENTADO

NO PRESENTADO NO PRESENTADO NO PRESENTADA NO PRESENTADA NO PRESENTADO NO PRESENTADO EXCLUIDA
DEFINITIVO

48120469 F OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

75958122 R OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

77590475 K OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

53925720 N OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

49128913 Q OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

30258016 K OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

77590432 R OK NO PRESENTADO OK 8 ó 9 OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

09059748 W OK OK OK OK OK OK 17 EXCLUIDA
PROVISIONAL

44057263 G OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

31682472 H OK OK OK REVISAR OK OK OK EXCLUIDO 
PROVISIONAL

32061348 S OK OK OK OK NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

74826677 H OK OK NO PRESENTADO 3 ó 9 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 2

1 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

53926239 W OK NO PRESENTADO 14 OK 14 14 OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

49046873 V OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 3 ó 10 OK NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

20060777 Q 18 NO PRESENTADO 18 5 y 18 NO PRESENTADA 18 18 EXCLUIDA 
PROVISIONAL

47390919 V OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

49086561 F OK NO PRESENTADO 14 2 ó 4 NO PRESENTADA 14 OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

75964729 F NO 
PRESENTADO

NO PRESENTADO OK 9 OK OK NO PRESENTADO EXCLUIDA 
PROVISIONAL

75967357 J OK OK OK 3 ó 10 NO PRESENTADO OK OK EXCLUIDO 
PROVISIONAL

75962916 B OK NO PRESENTADO OK 8 ó 9 OK OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

79110270 E OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

79290959 T OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

77848066 N OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

48123829 D OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

29537508 B OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

53769443 C OK NO PRESENTADO OK 10 OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

78434320 W OK OK NO PRESENTADO OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 2

1 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

75959047 Y OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

32655030 K OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

29499010 S OK NO PRESENTADO OK 2 ó 10 OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

29499011 Q OK NO PRESENTADO OK 2 ó 10 OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

50604909 X OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 3 ó 9 NO PRESENTADA NO PRESENTADO NO PRESENTADO EXCLUIDA 
PROVISIONAL

48947386 M 18 NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 4 y 5
18

NO PRESENTADA NO PRESENTADO 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

48122246 J OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

49073453 D 18 OK OK 18 OK OK 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

49507988 M OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

76879893 R OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

29614913 K OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

77226197 V 18 NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 4 y 5
18

NO PRESENTADA NO PRESENTADO 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

77645698 K OK NO PRESENTADO OK 2 ó 5 OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

15440361 R OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

47339932 K OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
8 

de
 2

1 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

53771002 S 18 NO PRESENTADO 18 18 18 18 18 EXCLUIDA
PROVISIONAL

20063125 H OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

49026868 E OK NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

04793342 W - - - - - - - FUERA DE PLAZO

76444648 P OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

49040972 G OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 7 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

49190406 F OK NO PRESENTADO 14 OK 14 14 OK EXCLUIDO 
PROVISIONAL

48883865 X OK NO PRESENTADO OK OK NO PRESENTADO OK OK EXCLUIDO 
PROVISIONAL

44954492 A OK NO PRESENTADO OK OK 20 OK OK EXCLUIDA 
PROVISIONAL

78980214 P OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

20596362 T OK NO PRESENTADO OK 2, 4 ó 7 NO PRESENTADA OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

09077641 R OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 10 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

44654660 E OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO NO PRESENTADO NO PRESENTADA NO PRESENTADO B 13
A2 12

EXCLUIDA 
PROVISIONAL

75910430 B - - - - - - - FUERA DE PLAZO

76431736 E OK OK OK OK OK OK NO PRESENTADO EXCLUIDO 
PROVISIONAL

76431851 E OK OK OK 2 ó 5 NO PRESENTADA OK 12 EXCLUIDA
PROVISIONAL

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
9 

de
 2

1 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

ASPIRANTE DNI CERT.
MÉDICO

COMPROMISO
ARMAS

TITULACIÓN DECLARACIÓN
JURADA

COMPROMISO
VEHÍCULOS

A2 Y B ESTADO
SOLICITUD

31866618 A OK 16 OK OK OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

75956667 H OK OK OK OK OK OK OK ADMITIDA

77433038 L NO 
PRESENTADO

NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

44697017 J OK NO PRESENTADO OK OK OK OK OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

20073842 V OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

15444624 D OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

77201786 D OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO 2 ó 5 NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

15444517 V OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

75746691 D OK NO PRESENTADO NO PRESENTADO OK NO PRESENTADA NO PRESENTADO OK EXCLUIDA
PROVISIONAL

Según lo estipulado en la base 4.3 de las Bases Reguladoras del proceso Selectivo,  se concede un plazo de subsanación  de diez días hábiles contados a  
partir del día siguiente de la publicación en el BOP de Cádiz del decreto de aprobación de la siguiente lista, a todos los que estén excluidos de forma provisional.  
Estando a continuación las especificaciones que detallan la documentación que se debe  presentar para la subsanación en cada caso junto con la que figura NO 
PRESENTADA en el momento de la solicitud.

ESPECIFICACIONES:

1.- El nombre del documento no se corresponde con el contenido del documento en sí.

2.- Certificado supletorio de fecha actual de título no recibido.

3.- Certificado supletorio de fecha actual de título solicitado por extravío.

4.- Tasas abonadas del título presentado (el justificante de abono debe especificar el título al que va asociado).

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
0 

de
 2

1 



Secretaría General. 
SEC.- 11914/2022.

5.- Certificado oficial de expediente académico completo (debe figurar el total de cursos que comprenda).

6.- Acceso para mayores de 25 años.

7.- Título Oficial de Técnico.

8.- Título Oficial de Graduado Escolar.

9.- Título Oficial de ESO.

10.- Título Oficial de Bachiller.

11.- Acceso a Ciclos Formativos de Grado Superior.

12.- Permiso de conducir definitivo.

13.- Renovación del documento presentado por caducidad.

14.- Con fecha actualizada y/o que haga referencia a las plazas ofertadas por este Ayuntamiento y no otro.

15.- Documento completo anverso y reverso.

16.- Certificado médico especificando la altura del aspirante.

17.- Permiso de conducir oficial o Informe de datos actualizados del Registro de Conductores de la DGT.

18.-  Copia compulsada y/o copia auténtica. 

19.- Presenta modelo 046  relativo al abono de tasas  por expedición de titulación sin especificar la misma.

20.- Compromisos y declaración jurada en las que consten los datos del/a aspirante y/o que se ajuste a lo estipulado en las bases reguladoras.

Quedan excluidas de forma definitiva todas aquellas solicitudes presentadas fuera de plazo,  y aquéllas a las  que no se les ha adjuntado ninguna  
documentación para acreditar los requisitos recogidos en la base 3 de las bases reguladoras,  tal como establece la base 4.4 de las mismas.

Documento firmado electrónicamente al margen.

Ayuntamiento de San Roque
Plaza de las Constituciones, s/n, San Roque. 11360 (Cádiz). Tfno. 956780106. Fax: 956782149

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
W

W
4P

SQ
77

J3
N

J2
ZZ

Q
EY

FL
9P

TS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ro

qu
e.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
1 

de
 2

1 




